157156
IP
65
 步
进
电
机
带 M12 接头的 IP65 防护等级步进电机 - NEMA 17
AS4118
选件
IP65 步进电机 IP65 步进电机
带 M12 接头的 IP65 防护等级步进电机 - NEMA 17
AS4118
尺寸图（单位MM)
AS4118L1804
型号
带 M12 接头的高转矩步进电机，尺寸为 NEMA 17 (42 mm)，具有 IP65 防护等级（输出轴除外），步距角（整步）为 1.8°。其法兰大小与 ST4118 标
准电机相同，因而可进行电气和机械替换。提供各种版本。
AS4118L1804-EB
型号
型号 相电流
A
保持转矩
Ncm
转子的转动惯量
gcm²
相电阻
Ohm
相电感
mH
机身长度“A”
mm
重量
kg
带编码器 刹车
AS4118L1804 1.8 50 82 1.75 3.3 70.4 0.34 – –
AS4118L1804-E 1.8 50 82 1.75 3.3 70.4 0.34 ✓ –
AS4118L1804-EB 1.8 50 82 1.75 3.3 108.4 0.42 ✓ ✓
AS4118L1804-ENM24 1.8 50 82 1.75 3.3 70.4 0.34 ✓ –
订货代码
AS4118L1804-
E = 带编码器
EB = 带编码器和刹车
ENM24 = 带 24-V 编码器
配件
ZK-M8-3-2M-1-AFF ​直头刹车线缆 2米
ZK-M12-5-2M-1-AFF ​直头电机线缆 2米
ZK-M12-5-2M-2-AFF ​弯头电机线缆 2米
ZK-M12-5-5M-1-AFF ​直头电机线缆 5米
ZK-M12-5-5M-2-AFF ​弯头电机线缆 5米
ZK-M12-8-2M-1-AFF ​
直头编码器线缆 2米
ZK-M12-8-2M-2-PUR-S ​
弯头编码器线缆 2米
ZK-M12-8-5M-1-AFF ​
直头编码器线缆 2米
ZK-M12-8-5M-2-AFF ​
弯头编码器线缆 5米
ZK-M12-8-2M-2-PADP ​
弯头编码器线缆 2米
158
带 M12 接头的 IP65 防护等级步进电机 - NEMA 17
AS4118
IP65 步进电机
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
1.80A	24V	双极双极
1.80A	48V	双极双极
40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.000
0,0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0,6
AS4118L1804
力矩曲线
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
1.80A	24V	双极双极
1.80A	48V	双极双极
40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.000
0,0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0,6
AS4118L1804-E
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
1.80A	24V	双极双极
1.80A	48V	双极双极
40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.000
0,0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0,6
AS4118L1804-EB
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
1.80A	24V	双极双极
1.80A	48V	双极双极
40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.000
0,0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0,6
AS4118L1804-ENM24